

**WYKAZ i SPOSÓB ROZPATRZENIA WNIOSKÓW
DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
OBSZARU „TYNIEC - WĘZEL SIDZINA”**

Termin składania wniosków do planu, określony w ogłoszeniu i obwieszczeniach o podjęciu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu upłynął z dniem 10 września 2007 r.
W ww. terminie zostały złożone wnioski wyszczególnione w poniższym wykazie.

lp.	DATA WPLYWU WNIOSKU	NAZWISKO I IMIĘ lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adres wg odrębnego wykazu – w aktach)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKÓW DO PLANU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, częściowo uwzględnionych, lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
					wniosek uwzględniony	wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8.
1.	30.07.2007	[...]*	wniosek dotyczy: wyznaczenia drogi łączącej ul. Wielogóską z rejonem węzła Sidzina. Aktualnie brak jest możliwości przejazdu ze względów prawnych (własność działek) oraz technicznych. Wnioskowana droga ułatwi i skróci przejazd z ul. Wielogóskiej do obwodnicy Krakowa i do jego centrum.	dz. nr: ??? obr. 79, 80 jedn. ewid. Podgórze	wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek zostanie rozstrzygnięty na późniejszym etapie sporządzania planu. W projekcie planu zostanie zaproponowany teren dla drogi dojazdowej o pełnym wymiarze lub jako pieszo-jezdnej, w zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych i programowych. Propozycja ta zostanie poddana uzgodnieniom z uprawnionymi jednostkami i ew. zweryfikowana. Dopiero na tym etapie prac można będzie określić sposób uwzględnienia wniosku.
2.	30.07.2007	[...]*	wniosek dotyczy: zakwalifikowania działek na działki budowlane	dz. nr: 52/1 i 52/2 obr. 80 jedn. ewid. Podgórze		wniosek nieuwzględniony	Wg ustaleń obowiązującego Studium – dz. nr 52/1 położona jest w obszarze planowanego cmentarza komunalnego a dz. nr 52/2 w terenie P/UC - produkcji i usług komercyjnych. Budowa cmentarza (wielofunkcyjnego obiektu ceremonialnego) została ustalona m.in. na obu ww. działkach i potwierdzona przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych we wniosku do planu z dnia 24 lipca 2007 r. oraz w opracowanej dla cmentarza dokumentacji geotechnicznej. Zgodnie z przyjętymi w Studium kierunkami rozwoju określającymi strukturę przestrzenną miasta – teren stanowi fragment kompleksu „ Terenów Otwartych - ZO ” eksponowanych i utrzymywanych w kolejnych, sporządzanych opracowaniach planistycznych jako „strefa kształtowania systemu przyrodniczego miasta”, które objęte są granicami Bielańsko - Tynieckiego Parku Krajobrazowego (Rozporządzenie Nr 81/06 Wojewody Małopolskiego z dnia 17 października 2006 r. – Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 654 poz. 3997). Tereny otwarte ustalone zostały w celu zachowania ciągłości „ Krakowskiego Sytemu Terenów Zielonych ” związanego z korytarzem ekologicznym doliny Wisły będącej najważniejszym elementem struktury przyrodniczej, zarówno na poziomie lokalnym jak i ponadlokalnym.
3.	7.08.2007	[...]* [...]*	wniosek dotyczy: – 1) budowy osiedla mieszkaniowego złożonego z małych domów mieszkalnych – 10 segmentów połączonych w 3 budynki mieszkalne 3 kondygnacyjne (ogółem 40 mieszkań) z garażami w przyziemiu	dz. nr 81 obr. 80 jedn. ewid. Podgórze		wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki pod budowę osiedla mieszkaniowego <u>nie jest zgodne</u> z ustaleniami obowiązującego Studium, w którym działka położona jest poza „granicami terenów przewidzianych do zainwestowania z przeznaczeniem dla zabudowy mieszkaniowej” - w obszarze zaliczonym do terenów o kierunku zagospodarowania: „ Tereny Otwarte – ZO ” (o funkcji: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, cieki i zbiorniki wodne) z całkowitym wykluczeniem prawa zabudowy oraz w „Terenie produkcji i usług komercyjnych - P/UC”. Teren stanowi fragment większego kompleksu „terenów otwartych” eksponowanych i utrzymywanych w kolejnych, sporządzanych opracowaniach planistycznych jako „strefa kształtowania systemu przyrodniczego miasta”, objętych granicami Bielańsko - Tynieckiego Parku Krajobrazowego (Rozporządzenie Nr 81/06 Wojewody Małopolskiego z dnia 17 października 2006 r. – Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 654 poz. 3997).

Ip.	DATA WPLYWU WNIOSKU	NAZWISKO I IMIĘ lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adres wg odrębnego wykazu – w aktach)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKÓW DO PLANU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, częściowo uwzględnionych, lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
					wniosek uwzględniony	wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8.
			– 2) oraz pawilonu handlowo-usługowego (o pow. użytk. ok. 50m2) z miejscami parkingowymi.				Zgodnie z „Koncepcją ochrony różnorodności biologicznej Krakowa” opracowaną przez Instytut Nauk o Środowisku UJ w 2005 r. oraz wskazaniem dotyczącym ochrony przyrody teren położony jest w obszarze wskazanym do ochrony i pełnienia funkcji przyrodniczych (ze skupiskami chronionych gatunków roślin i zwierząt objętych ścisłą ochroną gatunkową). Obszar ten chroniony jest przed zabudową i wskazany do objęcia ochroną prawną zgodnie z przepisami odrębnymi. Ponadto znajduje się w granicach obszaru przewidzianego do objęcia formą ochrony przyrody „NATURA 2000 - obszar łukowy Dębnicko-Tyniecki”(wniosek złożony w Ministerstwie ochrony Środowiska w 2005 r. – skorygowany został w zakresie granic przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie w lutym 2006 r.);
4.	22.08.2007	[...]*	wniosek dotyczy: zmiany przeznaczenia działki o pow. 17,35 a - pod zabudowę mieszkaniową lub komercyjną.	dz. nr 94/1 obr. 80 jedn. ewid. Podgórze		wniosek nieuwzględniony	Działka objęta wnioskiem położona jest w obszarze zaliczonym w Studium do terenów o kierunku zagospodarowania: „ Tereny Otwarte – ZO ” – o funkcji: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne – z całkowitym wykluczeniem prawa zabudowy. Tereny otwarte ustalono w celu zachowania ciągłości „ Krakowskiego Sytemu Terenów Zielonych ” związanego z korytarzem ekologicznym doliny Wisły będącej najważniejszym elementem struktury przyrodniczej, zarówno na poziomie lokalnym jak i ponadlokalnym. Teren stanowi fragment większego kompleksu „terenów otwartych” eksponowanych i utrzymywanych w kolejnych, sporządzanych opracowaniach planistycznych jako „strefa kształtowania systemu przyrodniczego miasta” i leży w granicach Bielańsko - Tynieckiego Parku Krajobrazowego (Rozporządzenie Nr 81/06 Wojewody Małopolskiego z dnia 17 października 2006 r. – Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 654 poz. 3997). Obszar, który zawiera teren działki zgodnie z „Koncepcją ochrony różnorodności biologicznej Krakowa” opracowaną przez Instytut Nauk o Środowisku UJ w 2005 r. oraz wskazaniem dotyczącym ochrony przyrody, położony jest w obszarze wskazanym do ochrony i pełnienia funkcji przyrodniczych ze skupiskami chronionych gatunków roślin i zwierząt objętych ścisłą ochroną gatunkową. Obszar ten chroniony jest przed zabudową i wskazany do objęcia ochroną prawną zgodnie z przepisami odrębnymi. Ponadto znajduje się w granicach obszaru przewidzianego do objęcia formą ochrony przyrody „NATURA 2000 - obszar łukowy Dębnicko-Tyniecki”(wniosek złożony w Ministerstwie Ochrony Środowiska w 2005 r. – skorygowany został w zakresie granic przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie w lutym 2006 r.);
5.	28.08.2007	[...]*	wniosek dotyczy: zmiany przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową lub komercyjną.	dz. nr 94/2 obr. 80 jedn. ewid. Podgórze		wniosek nieuwzględniony	Działka objęta wnioskiem położona jest w obszarze zaliczonym w Studium do terenów o kierunku zagospodarowania: „ Tereny Otwarte – ZO ” – o funkcji: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne – z całkowitym wykluczeniem prawa zabudowy. Tereny otwarte ustalono w celu zachowania ciągłości „ Krakowskiego Sytemu Terenów Zielonych ” związanego z korytarzem ekologicznym doliny Wisły będącej najważniejszym elementem struktury przyrodniczej, zarówno na poziomie lokalnym jak i ponadlokalnym. Teren stanowi fragment większego kompleksu „terenów otwartych” eksponowanych i utrzymywanych w kolejnych, sporządzanych opracowaniach planistycznych jako „strefa kształtowania systemu przyrodniczego miasta” i leży w granicach Bielańsko - Tynieckiego Parku Krajobrazowego (Rozporządzenie Nr 81/06 Wojewody Małopolskiego z dnia 17 października 2006 r. – Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 654 poz. 3997). Obszar, który zawiera teren działki zgodnie z „Koncepcją ochrony różnorodności biologicznej Krakowa” opracowaną przez Instytut Nauk o Środowisku UJ w 2005 r. oraz wskazaniem dotyczącym ochrony przyrody, położony jest w obszarze wskazanym do ochrony i pełnienia funkcji przyrodniczych ze skupiskami chronionych gatunków roślin i zwierząt objętych ścisłą ochroną gatunkową. Obszar ten chroniony jest przed zabudową i wskazany do objęcia ochroną prawną zgodnie z przepisami odrębnymi. Ponadto znajduje się w granicach obszaru przewidzianego do objęcia formą ochrony przyrody „NATURA 2000 - obszar łukowy Dębnicko-Tyniecki”(wniosek złożony w Ministerstwie Ochrony Środowiska w 2005 r. – skorygowany został w zakresie granic przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie w lutym 2006 r.);

lp.	DATA WPLYWU WNIOSKU	NAZWISKO I IMIĘ lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adres wg odrębnego wykazu – w aktach)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSK	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKÓW DO PLANU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, częściowo uwzględnionych, lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
					wniosek uwzględniony	wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8.
6.	3.09.2007	Zakład św. Jadwigi Królowej Akcji Katolickiej Archidiecezji Krakowskiej	wniosek dotyczy: przeznaczenia działki dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (w układzie szeregowym, bliźniaczym i wolnostojącym) o wysokości 9-12m, z funkcją uzupełniającą usługowo-turystyczną i rekreacyjną. Planowana jest budowa ekologicznego osiedla małych domów jednorodzinnych. Funkcją uzupełniającą będzie „Dom pielgrzyma” (motel) oraz część rekreacyjna z kompleksem basenowym. zasilanie osiedla będzie uwzględniało użycie energii odnawialnych.	dz. nr 60/13 obr. 80 jedn. ewid. Podgórze		wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki pod budowę osiedla mieszkaniowego <u>nie jest zgodne</u> z ustaleniami obowiązującego Studium, w którym działka położona jest poza „granicami terenów przewidzianych do zainwestowania z przeznaczeniem dla zabudowy mieszkaniowej” - w obszarze zaliczonym do terenów o kierunku zagospodarowania: „ Tereny Otwarte – ZO ” (o funkcji: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne) – z całkowitym wykluczeniem prawa zabudowy. Teren stanowi fragment większego kompleksu „terenów otwartych” eksponowanych i utrzymywanych w kolejnych, sporządzanych opracowaniach planistycznych jako „strefa kształtowania systemu przyrodniczego miasta”, objętych granicami Bielańsko - Tynieckiego Parku Krajobrazowego (Rozporządzenie Nr 81/06 Wojewody Małopolskiego z dnia 17 października 2006 r. – Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 654 poz. 3997). Zgodnie z „Koncepcją ochrony różnorodności biologicznej Krakowa” opracowaną przez Instytut Nauk o Środowisku UJ w 2005 r. oraz wskazaniem dotyczącym ochrony przyrody, teren położony jest w obszarze wskazanym do ochrony i pełnienia funkcji przyrodniczych (ze skupiskami chronionych gatunków roślin i zwierząt objętych ścisłą ochroną gatunkową). Obszar ten chroniony jest przed zabudową i wskazany do objęcia ochroną prawną zgodnie z przepisami odrębnymi. Ponadto znajduje się w granicach obszaru przewidzianego do objęcia formą ochrony przyrody „NATURA 2000 - obszar łukowy Dębnicko-Tyniecki”(wniosek złożony w Ministerstwie ochrony Środowiska w 2005 r. – skorygowany został w zakresie granic przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie w lutym 2006 r.);
7.	5.09.2007	[...]*	wniosek dotyczy: przeznaczenia działki pod budownictwo jednorodzinne lub działalność usługowo-przemysłową.	dz. nr 78 obr. 80 jedn. ewid. Podgórze		wniosek nieuwzględniony	Działka objęta wnioskiem położona jest w obszarze zaliczonym w Studium do terenów o kierunku zagospodarowania: „ Tereny Otwarte – ZO ” – o funkcji: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne – z całkowitym wykluczeniem prawa zabudowy. Tereny otwarte ustalono w celu zachowania ciągłości „ Krakowskiego Sytemu Terenów Zielonych ” związanego z korytarzem ekologicznym doliny Wisły będącej najważniejszym elementem struktury przyrodniczej, zarówno na poziomie lokalnym jak i ponadlokalnym. Teren stanowi fragment większego kompleksu „terenów otwartych” eksponowanych i utrzymywanych w kolejnych, sporządzanych opracowaniach planistycznych jako „strefa kształtowania systemu przyrodniczego miasta” i leży w granicach Bielańsko - Tynieckiego Parku Krajobrazowego (Rozporządzenie Nr 81/06 Wojewody Małopolskiego z dnia 17 października 2006 r. – Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 654 poz. 3997). Obszar, który zawiera teren działki, zgodnie z „Koncepcją ochrony różnorodności biologicznej Krakowa” opracowaną przez Instytut Nauk o Środowisku UJ w 2005 r. oraz wskazaniem dotyczącym ochrony przyrody, położony jest w obszarze wskazanym do ochrony i pełnienia funkcji przyrodniczych ze skupiskami chronionych gatunków roślin i zwierząt objętych ścisłą ochroną gatunkową. Obszar ten chroniony jest przed zabudową i wskazany do objęcia ochroną prawną zgodnie z przepisami odrębnymi. Ponadto znajduje się w granicach obszaru przewidzianego do objęcia formą ochrony przyrody „NATURA 2000 - obszar łukowy Dębnicko-Tyniecki”(wniosek złożony w Ministerstwie Ochrony Środowiska w 2005 r. – skorygowany został w zakresie granic przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie w lutym 2006 r.);
8.	5.09.2007	[...]*	wniosek dotyczy: przeznaczenia działki pod działalność usługowo-przemysłową.	dz. nr 90 obr. 80 jedn. ewid. Podgórze		wniosek nieuwzględniony	Działka objęta wnioskiem położona jest w obszarze zaliczonym w Studium do terenów o kierunku zagospodarowania: „ Tereny Otwarte – ZO ” – o funkcji: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne – z całkowitym wykluczeniem prawa zabudowy. Tereny otwarte ustalono w celu zachowania ciągłości „ Krakowskiego Sytemu Terenów Zielonych ” związanego z korytarzem ekologicznym doliny Wisły będącej najważniejszym elementem struktury przyrodniczej, zarówno na poziomie lokalnym jak i ponadlokalnym. Teren stanowi fragment większego kompleksu „terenów otwartych” eksponowanych i utrzymywanych w kolejnych, sporządzanych opracowaniach planistycznych jako „strefa kształtowania systemu przyrodniczego miasta” i leży

lp.	DATA WPLYWU WNIOSKU	NAZWISKO I IMIĘ lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adres wg odrębnego wykazu – w aktach)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSK	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKÓW DO PLANU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, częściowo uwzględnionych, lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
					wniosek uwzględniony	wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8.
							<p>w granicach Bielańsko - Tynieckiego Parku Krajobrazowego (Rozporządzenie Nr 81/06 Wojewody Małopolskiego z dnia 17 października 2006 r. – Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 654 poz. 3997).</p> <p>Obszar, który zawiera teren działki, zgodnie z „Koncepcją ochrony różnorodności biologicznej Krakowa” opracowaną przez Instytut Nauk o Środowisku UJ w 2005 r. oraz wskazaniem dotyczącym ochrony przyrody, położony jest w obszarze wskazanym do ochrony i pełnienia funkcji przyrodniczych ze skupiskami chronionych gatunków roślin i zwierząt objętych ścisłą ochroną gatunkową. Obszar ten chroniony jest przed zabudową i wskazany do objęcia ochroną prawną zgodnie z przepisami odrębnymi.</p> <p>Ponadto znajduje się w granicach obszaru przewidzianego do objęcia formą ochrony przyrody „NATURA 2000 - obszar łąkowy Dębnicko-Tyniecki”(wniosek złożony w Ministerstwie Ochrony Środowiska w 2005 r. – skorygowany został w zakresie granic przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie w lutym 2006 r.);</p>
9.	6.09.2007	[...]*	wniosek dotyczy: przekształcenia działki z rolniczej na budowlaną, z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną z usługami.	dz. nr 79 obr. 80 jedn. ewid. Podgórze		wniosek nieuwzględniony	<p>Działka objęta wnioskiem położona jest w obszarze zaliczonym w Studium do terenów o kierunku zagospodarowania: „Tereny Otwarte – ZO” – o funkcji: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne – z całkowitym wykluczeniem prawa zabudowy.</p> <p>Tereny otwarte ustalono w celu zachowania ciągłości ”Krakowskiego Sytemu Terenów Zielonych” związanego z korytarzem ekologicznym doliny Wisły będącej najważniejszym elementem struktury przyrodniczej, zarówno na poziomie lokalnym jak i ponadlokalnym.</p> <p>Teren stanowi fragment większego kompleksu „terenów otwartych” eksponowanych i utrzymywanych w kolejnych, sporządzanych opracowaniach planistycznych jako „strefa kształtowania systemu przyrodniczego miasta” i leży w granicach Bielańsko - Tynieckiego Parku Krajobrazowego (Rozporządzenie Nr 81/06 Wojewody Małopolskiego z dnia 17 października 2006 r. – Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 654 poz. 3997).</p> <p>Obszar, który zawiera teren działki, zgodnie z „Koncepcją ochrony różnorodności biologicznej Krakowa” opracowaną przez Instytut Nauk o Środowisku UJ w 2005 r. oraz wskazaniem dotyczącym ochrony przyrody, położony jest w obszarze wskazanym do ochrony i pełnienia funkcji przyrodniczych ze skupiskami chronionych gatunków roślin i zwierząt objętych ścisłą ochroną gatunkową. Obszar ten chroniony jest przed zabudową i wskazany do objęcia ochroną prawną zgodnie z przepisami odrębnymi.</p> <p>Ponadto znajduje się w granicach obszaru przewidzianego do objęcia formą ochrony przyrody „NATURA 2000 - obszar łąkowy Dębnicko-Tyniecki”(wniosek złożony w Ministerstwie Ochrony Środowiska w 2005 r. – skorygowany został w zakresie granic przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie w lutym 2006 r.);</p>

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność wyłączył Tomasz Gdula - podinspektor w Biurze Planowania Przestrzennego UMK

Wyjaśnienia uzupełniające:

- Umieszczenie - wg przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zwanej dalej „ustawą” - rozpatrzenia wniosków do planu w początkowej fazie procedury planistycznej powoduje, że kryteria rozpatrywania wniosków do planu na tym etapie sporządzania planu, muszą być ogólne i odniesione w szczególności do wymagań formalno-prawnych. Rozpatrzenie wniosków do planu na tym etapie nie jest ostatecznym rozstrzygnięciem, bowiem w dalszej procedurze planistycznej, na jej kolejnych etapach (m.in. – opracowania projektu planu, opiniowania, uzgodnień oraz wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu) mogą zaistnieć okoliczności merytoryczne, faktyczne i prawne, które zdecydują o końcowym uwzględnieniu lub nie uwzględnieniu wniosku w ostatecznym projekcie planu.
- W związku z powyższym, jako podstawowe kryteria rozpatrzenia wniosków przyjęto, w szczególności:
 - spełnienie warunków formalnych, tj.: termin, forma i sposób złożenia wniosku, położenie terenu objętego wnioskiem (w obszarze planu, poza obszarem planu) oraz przedmiot wniosku (dotyczy, nie dotyczy) regulacji ustalanych i określanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (art. 4 ust. 1 ustawy),
 - zapewnienie zgodności projektu planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa.
- Obecne rozpatrzenie wniosków do planu nie ogranicza uczestnictwa zainteresowanych (w tym wnioskodawców) w dalszym procesie sporządzania planu. Zgodnie z ustawą zainteresowani mają możliwość udziału w dalszym procesie planistycznym, w szczególności na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu oraz w publicznej dyskusji nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Będą mogli wówczas zapoznać się ze sposobem i zakresem uwzględnienia i wykorzystania ich wniosków do planu oraz składać uwagi do projektu planu, podlegające rozpatrzeniu przez Prezydenta Miasta Krakowa, a później (na etapie uchwalania planu) rozstrzygnięciom Rady Miasta Krakowa.

4. *Nieuwzględnienie wniosków z powodu niezgodności ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa ma charakter wstępny. Zgodnie z ustaleniami Studium granica między terenami wskazanymi do zainwestowania, a otwartymi ma charakter orientacyjny i jej ostateczny przebieg może ulec zmianie na dalszym etapie prac nad planem - w przypadkach określonych w Studium.*
5. *Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym rozstrzygnięcie w sprawie nieuwzględnienia wniosków nie podlega zaskarżeniu do sądu administracyjnego.*
6. *Ileokroć w treści niniejszego załącznika jest mowa o:*
 - *Studium - należy przez to rozumieć Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa,*
 - *planie - należy przez to rozumieć sporządzany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tyniec – Węzeł Sidzina”.*
 - *ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (z późn. zmianami).*

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /